АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА АЗОВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.04.2009     № 104
О создании Комиссии по сопровождению инвестиционных проектов на территории города Азова
В целях реализации инвестиционного процесса на территории города Азова, повышения качества сопровождения реализуемых инвестиционных проектов, в соответствии с п. 14.2 Решения коллегии Администрации Ростовской области от 13.11.2008 № 71 «Об итогах социально-экономического развития Ростовской области за 9 месяцев 2008 года»:
1. Создать Комиссию по сопровождению инвестиционных проектов на территории города Азова.
2. Утвердить Положение и состав Комиссии по сопровождению инвестиционных проектов на территории города Азова согласно приложениям №№ 1,2.
3. Направить настоящее распоряжение в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л.
Мэр города                                                            С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                   В.В. Жук

Распоряжение вносит
отдел промышленности и инвестиций